

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0272475927 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 10/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 14:06:23 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|-------------------|---|--|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 4 | აკაკი ჭოლაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი | 53001050495 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი |

| | | |
|---|---|--|
| 5 | ქალაქ ქუთაისის ბოტანიკური ბაღი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი | 412688426 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი |
|---|---|--|

| | | |
|---|-----------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|-----------------------|-----------------|

| | |
|---|---|
| 7 | ქუთაისი დუმბაძის46 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

| | |
|---|--|
| 8 | ქუთაისი ლესელიძის ქ ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------------|
| 9 | სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე |
|---|-------------------------------------|

| | |
|----|---|
| 10 | BSS404 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|---|

| | |
|---|-----------|
| X | მისაბმელი |
|---|-----------|

| | | |
|----|--|---------------------------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | 60001026554 რევაზი მიქაუტაძე |
|----|--|---------------------------------|

| | | |
|----|---|-------------------------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | მყიდველი - 0 თანხა ლარებში |
|----|---|-------------------------------|

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---------------------------|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 1 | რკინის საჭრელი ქვა 230-ნი | 229 | ცალი | 5.0000 | 2.5000 | 12.5000 |
| 2 | სახრახნისირიკო | 612 | ცალი | 2.0000 | 8.0000 | 16.0000 |
| 3 | ელ დამცავი ლენგრადი | 87 | ცალი | 4.0000 | 8.0000 | 32.0000 |
| 4 | ხერბი | 333 | ცალი | 1.0000 | 15.0000 | 15.0000 |
| 5 | სეკატორი "სტარექსი" | 421 | ცალი | 1.0000 | 15.0000 | 15.0000 |
| 6 | ლურსმანი 100იანი | 232 | კგ | 7.5000 | 2.0000 | 15.0000 |
| 7 | ბოქლომი | 54 | ცალი | 4.0000 | 6.0000 | 24.0000 |
| 8 | ქლიბი | 878 | ცალი | 4.0000 | 2.5000 | 10.0000 |
| 9 | ნათურა 300-ნი | 210 | ცალი | 5.0000 | 2.0000 | 10.0000 |
| 10 | ნათურა100აია | 124 | ცალი | 20.0000 | 0.5000 | 10.0000 |
| 11 | გერმეტიკის სისტა | 135 | ცალი | 4.0000 | 8.0000 | 32.0000 |

| | |
|----|---|
| 13 | 1214 - ერთი ათას ორას თოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

| | |
|----|--|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

| | |
|----|--|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | |
|----|---|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|---|-------------------|

| | |
|----|-----------------------|
| 19 | უნაღდო ანგარიშსწორება |
|----|-----------------------|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 11/11/2016, 14:47:26

0272475927 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|-------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 12 | ცოცხი ასაღებით | 699 | ცალი | 5.0000 | 12.0000 | 60.0000 |
| 13 | ელ. შტრებცელი | 237 | ცალი | 10.0000 | 2.5000 | 25.0000 |
| 14 | ელ.ჩანგალი " | 382 | ცალი | 4.0000 | 2.5000 | 10.0000 |
| 15 | კარობკაელ | 603 | ცალი | 10.0000 | 0.2500 | 2.5000 |
| 16 | შპატელი | 82 | ცალი | 2.0000 | 3.0000 | 6.0000 |
| 17 | შპატელი | 558 | ცალი | 1.0000 | 5.0000 | 5.0000 |
| 18 | მილი ფირატის3/4 | 17 | მეტრი | 32.0000 | 2.0000 | 64.0000 |
| 19 | კუთხოვანა3/4 | 238 | ცალი | 25.0000 | 0.5000 | 12.5000 |
| 20 | სამკაპი | 6 | ცალი | 14.0000 | 0.5000 | 7.0000 |
| 21 | ქურო 3/4 | 207 | ცალი | 14.0000 | 0.5000 | 7.0000 |
| 22 | უტკა 3/4,ხიდი/ფირ | 577 | ცალი | 15.0000 | 2.0000 | 30.0000 |
| 23 | უდელი3/4 | 576 | ცალი | 4.0000 | 6.0000 | 24.0000 |
| 24 | კუთხე 3/4 შ/რფირ | 27 | ცალი | 7.0000 | 3.0000 | 21.0000 |
| 25 | კუთხოვანა გ/რ 3/4ფირ | 3 | ცალი | 7.0000 | 3.5000 | 24.5000 |
| 26 | მილის ჩამკეტი | 457 | ცალი | 14.0000 | 1.0000 | 14.0000 |
| 27 | ამერიკანკა 32ფშ/რ | 452 | ცალი | 2.0000 | 8.0000 | 16.0000 |
| 28 | გადამყვანი 3/4-32 | 67 | ცალი | 2.0000 | 0.5000 | 1.0000 |
| 29 | მილი 100-ნი ფირატის3მეტ | 879 | ცალი | 9.0000 | 15.0000 | 135.0000 |
| 30 | მილი 2მ100ფ | 144 | ცალი | 2.0000 | 11.0000 | 22.0000 |
| 31 | მილი 100-ნი ფმ.1მ | 4 | ცალი | 3.0000 | 6.0000 | 18.0000 |
| 32 | მილი ფ100,50სმ | 26 | მეტრი | 5.0000 | 5.0000 | 25.0000 |
| 33 | სამკაპი 100/100ფ | 74 | ცალი | 8.0000 | 5.5000 | 44.0000 |
| 34 | 50/100 ბუტილკა | 918 | ცალი | 3.0000 | 3.0000 | 9.0000 |
| 35 | სამკაპი 100/50 | 10 | ცალი | 4.0000 | 5.5000 | 22.0000 |
| 36 | 100-ნიკუთხე 90გრადუსი | 70 | მეტრი | 14.0000 | 3.0000 | 42.0000 |
| 37 | მუფტა100 | 13 | ცალი | 3.0000 | 2.5000 | 7.5000 |
| 38 | კანალიზაციის გილზი | 142 | ცალი | 1.0000 | 10.0000 | 10.0000 |
| 39 | ვინტილი ფირატის3/4 | 423 | ცალი | 4.0000 | 10.0000 | 40.0000 |
| 40 | აბრატნი კლაპანი | 290 | ცალი | 1.0000 | 6.0000 | 6.0000 |
| 41 | მილი 50-52მფ | 16 | ცალი | 3.0000 | 6.0000 | 18.0000 |
| 42 | მილი50/1მფ | 877 | ცალი | 5.0000 | 3.5000 | 17.5000 |
| 43 | კანალიზაციის მილი0,5მ | 88 | ცალი | 10.0000 | 2.5000 | 25.0000 |

13 1214 - ერთი ათას ორას თოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო ანგარიშსწორება

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/11/2016, 14:47:27

0272475927 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 44 | სამკაპი50 | 15 | ცალი | 8.0000 | 2.0000 | 16.0000 |
| 45 | ტრაპი | 272 | ცალი | 5.0000 | 10.0000 | 50.0000 |
| 46 | კუთხე50ფ | 225 | ცალი | 7.0000 | 1.5000 | 10.5000 |
| 47 | სკოპი1 | 308 | ცალი | 1.0000 | 5.0000 | 5.0000 |
| 48 | კუთხე 50-ნი/45იანი | 203 | ცალი | 7.0000 | 1.5000 | 10.5000 |
| 49 | მუფთა50 | 256 | ცალი | 5.0000 | 1.0000 | 5.0000 |
| 50 | მილი 100იანი30სმ | 901 | მეტრი | 5.0000 | 4.0000 | 20.0000 |
| 51 | მარკუსი ტუმბო MCP158-2 | 159 | ცალი | 1.0000 | 135.0000 | 135.0000 |

13 1214 - ერთი ათას ორას თოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო ანგარიშსწორება

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/11/2016, 14:47:27